
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 052/2021 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º – Nomear  Comissão  Permanente  de  Avaliação  e  Fiscalização,  com  objetivo 
de  efetuar  estudos  preliminares  na  documentação  das  empresas  pretendentes  a 
receber,   gratuita   ou   onerosamente, a concessão de uso de imóveis   pertencentes   ao   
Patrimônio   Público Municipal,  com a finalidade  de  implantação de  Indústria  e  Comércio, 
exarar  parecer a respeito  e  fiscalizar  o  cumprimento  das  cláusulas  contratuais,  devendo  
apresentar relatório mensal de suas atividades. 
 
Artigo  2º - Designar  para  integrar  a  comissão  de  que  trata  o  parágrafo  anterior,  os 

seguintes  servidores:  Angélica Oliveira Silva Rodrigues,  RG n° 10.497.025-7; Fernanda 
Maria Braun Mistura, RG n° 7.635.755-2 e Rodrigo Trentiny da Silva, RG n° 8.896.715-1.  
 
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as 

disposições contrárias. 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

Siqueira Campos, 06 de abril de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


